
 

 

            

 

 

 

Sirküler No: 2024-28 

 

 

KONU: E-Arşiv Fatura, E-Serbest Meslek Makbuzu, E-Müstahsil 

Makbuzu, E-Adisyon ve E-Sigorta Komisyon Gider Belgesi 

Uygulamalarının E-Arşiv Raporlarında "İmza Zamanı" Alanının 

Zorunlu Hale Getirilmesi Hk. 

 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 22/5/2024 tarihli duyurusu ile; 

 

1- e-Arşiv Fatura, e-Serbest Meslek Makbuzu, e-Müstahsil Makbuzu ve e-

Adisyon uygulamalarının e-Arşiv Raporlarında "İmza Zamanı" alanı 

zorunlu hale getirilmiştir. 

  

2- e-Arşiv Fatura, e-Serbest Meslek Makbuzu ve e-Müstahsil Makbuzu 

uygulamalarının e-Arşiv Raporlarında “Vergi Oranı” alanı zorunlu hale 

getirilmiştir. 

  

3- e-Arşiv Fatura uygulaması e-Arşiv Raporlarında “Gönderi Bilgileri” 

alanı zorunlu hale getirilmiştir. 

  

4- e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi uygulamasının e-Arşiv Raporlarında 

"İmza Zamanı" alanı zorunlu hale getirilmiştir. 

 

 

Güncellemeler 01.07.2024 tarihi itibari ile devreye alınacaktır. 

 

 

 

 

 



 

 

Söz konusu Duyuruya ve güncellenen kılavuzlara aşağıdaki bağlantılardan 

ulaşabilirsiniz. 

 

Duyuru 22/5/2024 

 

e-Arşiv Teknik Kılavuzu (Mayıs 2024) 

 

e-Arşiv paketi (Mayıs 2024) 

 

e-Sigorta Komisyon Gider Belgesi paketi (Mayıs 2024) 

 

 

Bilgilerinize sunulur. 

Saygılarımızla, 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Not: Sirkülerde yer alan yorum ve açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup, Realite 

YMM A.Ş.’ye içerikten kaynaklanan veya içeriğe ilişkin ortaya çıkan sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk 

iddiasında bulunulamaz. 

https://ebelge.gib.gov.tr/duyurular.html
https://ebelge.gib.gov.tr/dosyalar/kilavuzlar/e-Arsiv_Teknik_Kilavuzu_V.1.17.pdf
https://ebelge.gib.gov.tr/duyurular.html
https://ebelge.gib.gov.tr/duyurular.html

